
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOSTRENA 
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 022-06/20-01/2 
URBROJ : 2170-07-03-20-14 
Kostrena, 21 . siječnja 2019. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru 
ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN broj 101/17) i članka 49. Statuta Općine 

Kostrena (Službene novine Općine Kostrena broj 2/18 i 11/18), Općinski načelnik Općine Kostrena dana 21. 
siječnja 2020. godineu skladu s Proračunom Općine Kostrena za 2020. godinu (Službene novine Općine Kostrena 
broj 10/19), donosi 

PLAN NABAVE OPČiNE KOSTRENA ZA 2020. GODINU 

Članak 1. 
Plan nabave donosi se za proračunsku 2020. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o 
predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, CPV broju, vrsti postupka javne nabave, podacima o sklapanju 
ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka i planiranom trajanju ugovora. 

Članak 2. 
Za nabavu čija je procijenjena vrijednostjednaka ili veća od 20.000,00 kuna, azanabavu robe i uslugaprocijenjene 
vrijednosti do 200.000,00 kuna, odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kuna, u plan nabave unose se podaci 
o evidencijskom broju nabave, predmetu nabave, CPV broju, procijenjenoj vrijednosti nabave i vrsti postupka. 
Ova nabava prema Planu nabave za 2020. godinu provodit će se u skladu sa člancima 12., 14. j 15. Zakona o 
javnoj nabavi (NN broj 120/16), a u skladu s Pravilnikom o provedbi postupaka jednostavne nabave (Službene 
novine Općine Kostrena broj 3/17). 

Članak 3. 
Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati , a sve izmjene i dopune Plana nabave 
biti će vidljivo naznačene na osnovnom planu nabave za 2020. godinu. 

Članak 4. 
Plan nabave za 2020. godinu, te nastavno, sve Izmjene i dopune Plana nabave za 2020. godinu biti će objavljene 
na internetskim stranicama Općine Kostrena i Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku 
od osam dana od dana donošenja ili promjene. 

Članak 5. 
Općina Kostrena vodi registar ugovora o javnoj nabavi, te je podatke iz registra obvezna ažurirati najmanje svakih 
šest mjeseci, te isti objaviti u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

Članak 6. 
Općina Kostrena tijekom 2020. godine ima namjeru nabaviti radove, robu i usluge kako slijedi: 



Plannabave , -'- .-
Sklapa s. Planirano

Bruto Procijenjena Vrsta postupka (uklju ćuJuć i I 
P08sbnl Predm•• Ugovor/okvir Planirani traj anje 

PozlclJ. Evld.nclJsklbroj Predmet nabav. CPV Iznol vrijednost jednostavnunabavu) 
režim podiJelj en nl potetak ugovora lli Napomena 

P roraćuna nabave nabav. na grupe? sporazum/na postupka okvirnog 
rudi b. nlcl? sporaz uma 

PROVEDBA POSTUPAKAJEDNOSTAVNENABAVE 

_o 

71316000-0 190 .000 ,00 152.000,00 Postupak je dnostav ne nabav e NE NE Ugovor 
17 B-17101-<020 OSTALE INTELEKTUAL NE USLUGE 

60 130000-6 198.000,00 156.400 ,00 Postupak j ednostavne nabave NE NE Ugovor 
~7 B-37101-2020 SKOLSKI PRIJEVOZ DJECE OSNO VNE SKOLE 

79 ~000U O-3 4ij.000,00 3oAOO,00 Postupak [uonost avno nabav e NE NE Narudžberuca 
19, 204 B-19101-<O<O NABAVKA REPREZENTACIJE 

79810000-5 lJ8.000,UO 110.400,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 
57 B-57/0 1-2020 TISKANJE LISTA NASA KOST RENA 

500.000,00 400.000 ,00 
61 USLUGA PROVEDBE PROGRAMA EPK 2020 

7124 10UO-9 100.000,OU BO.OOU,OO Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor
B-61101-2U20 USLUGA OD RžAVA NJA KON FERENCI JE O IMOVINI U DRžAVNOM VLAS NISTVU 

150.000 ,00 120.00J,00 Poslupak Jednostavne nab a.....<.:: NE NE Narudzber'ica 8-61102-2U20 GRAĐEVINSKI RADOV I NA URI:OENJU LO KACIJ E U UVA LI SVEiANJ ZA DIZAJNERSKU INTERVENCIJU 
65 142000-6 47 000,00 37 .60J ,00 Postupak jc uncs tavne nabave NE NE Ugovor 

1O~ B-l03/01-2020 SUFINANCIRANJE L O G O PEĐ A 
983900u0-3 saooo.oo 78.400 ,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Uyovor 

120 B-120/01-20<O FINANCIRANJE USLU GE GERONTO DOMACICA 
30 192000-1 iscooo.oo 104 .000, 00 Postu pak Jednos tavne nabave NE NE Ugovor

247 B-247/01-20<O NABAVA UREDSKOG Mi\TERIJALA 
642 11000- 6 65.000 ,00 52.000 ,00 Postup ak Jednostavne nabave NE NE Ugovor 

254 B-254/0 1-2020 USLUGE TELEFONA I TELEFAKSA - FIKSNA IEL E. ONIJA 
642 12000 -5 73.ooo ,oo 56.400,00 Postu pak Jednostav ne nabav e NE NI: Ugo vor 

20" B-255 ;Ul-202O USLUGE TELEFONA I TELEFA KSA · MO BILNA TELEFONIJA 
7 1318000-0 ij4 .ooo ,oo 67.200,00 Postupak Jednostavne nabave NE NE Ugovor

259 6-259/01-2020 IN I I:LI:K WALNI: I OSOB NE US LUG E 
250 ,000 ,00 200 ,000 ,00 

260 USLUG E ODRtAVANJA SO FTVERA 
722 10000-0 66.000, 00 52.BOO,00 Pos tupak jednos tavne nabave NE NE Ugovor 

_ODRLAVANJE RACUN OVOD STVENIH PROGRAMA8·26U/0 1-~U20 

722 10000-0 130.000 ,00 104 .000,00 Postupak je dnos tavne nabave NE NE Ugovor 
B-260/02-2020 - ODRžAVANJE IT SU STAV A 

7 221000~-0 56.500,00 46.ijOO,00 Postup ak jedn ostavn e nabave NE NE Ugovor _ODRŽAVANJE PHOGRAMA DIGITA LNE i\RHIVE I DIGITAL NIH SJEDNICA B-260103-2020 
12.1WOO-0 30.000,00 24 .000,00 Postupak jednostav ne nabave NE NE Uqcvor _LICENCE PROGRAMSKOG PAK ETA MS OFFIC< 365 B-260/02 -202 0 
4B90000J -7 BO.OOO,OO 64 .000,00 Postup ak jednostavne nabave NE NE Narudzberuca 

209 6-269101-2020 RAC UNALNE USLUGE 
665 15200-5 60.000 ,00 48.000,00 Postupak jednostavne nabav e NE Ne Narud žbemca 

271 B-271/01-2020 PREMIJE OolGUHANJA I OS I ALI: IMOVINE 
302360JO-2 80.000,00 64 .000 ,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Narudzbenica 

'1.12 B-;J2I01-2020 NABAVA RACUNALA I RACUNALN E OP REME 
733lJOOOO-5 l~O.OOO ,OO 120.000,00 Post upak j ednostavne nab ave NE NE upovor IZRADA PROGRAMA UKUPNOG RAZV OJA OPCINE KOSTR ENA (PU R) 2ij" B·2ij5/01-2U20 
79 140000-7 3U.000,00 24 .000 ,00 Postupa k jednostavne nabave NE Nt: Naruozbenica 

'l.ijij B-268/01-2020 USLUGA INt'ORMIf<i\N Ji\, EDUKAC IJE I PREZEN TACIJE POĐU~E T N I$TVA 
79 140000-7 70.000,00 56.000,00 Postup ak jednostavne nabave NE NE Narud žbemca 

USLU GA OBNOV E CERTiFIKA TA GRADOVA I O~C INA BFC -S<E 

:$02, s.e, 09132" JJ-3 90.0JO,0;' 72.00U,OO Postupak jednos tavne nabave NE NE Narudzbe mca 

2ij9 .1 B·289 .1I01-2020 

B-302/01-'U20 NABAVA MOTORNOG BENZINA I DIZEL GOR IVA 
'J/ij 

JUI 92"00-1 ~:;.OOO,OO 44.lJUO,00 Postupak jednostavne nab ave NE NE Narudzbenica 
'JO/ b-3UI/Ul -20<O USLUGA I RADOVI NA ODRŽAVANJlJ POSTROJENJA I OPRI:M E 

sos 6 -308/01-2020 
72210000-0 100.000,00 ijO.CDU,OO Postupak [eonost avne nabave NE NE Narudžberuca 

71520UOo.9 99.875,00 79.900,00 Postupak jed nostavne nabav e NE NE Uqovor 
USLU GA ODRiAVANJA PROGRAMSKOG SUSTAVA ZA PROMI: r NO - KOM UNAL NO REDARSTVO 

USLUGA STRUCNOG NADZORA NAD GRAĐ EV I NSK IM RADOVI MA PRO$IRE NJA GROBLJA S" LUC IJA
 

~21 b-321101-2U20
 

~1~ B-3131Ul -2020 
71520000.9 99.87 5,00 79.900,00 Postupak jed nos tavne nabav e NE NE Ugovo r 

452362 10.5 550 .000,00 440.000,00 
USLUGA STRUCNOG NADZORA NAD GRAĐ EV I NSKIM RADOV IMA GRADNJ E DVD KO STRENA 

323,1 IZGRADNJA IGRALISTA DORIC ICI 
43325000- 7 200.000,00 160.000 ,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor DOBAV A I POSTAVA OPHEME I IGRALA ZA DJECJE IGRALI STE UDORlelCIMA B-323.1I01-2 020 
45236210.5 125.000,00 100 .000 ,00 Postu pak Jednostavne nab ave NE NE Ugovor GRAĐEV I NSKI RADOV I NA U R EĐEN JU POVRS INE ZADJECJE IGRALI STE B-~2 3 .1I 02 -'l.U20 
454 2116 0. 3 62 .500,00 50.000,00 Postupak jednos tavne nabave NE NE Ugovor IZVEDBA BRAVARSKIH RADOVA ZA POTREBE UREĐENJA DJECJ EG IGRALISTA b-323.1/U3-'l.020 
45200000.9 200 .000 ,00 160.000 ,00 

UR EĐENJE JAVNE POVR$INE RASADNIKA324 
77 300000- 3 112 .500,00 90.00 0,00 Postup ak jed nostavne nabave NE NE Ugovor ILVEDBA HORTIKULTURNIH RADOVA NA POVRS INI RASADNIKA 6-324/0 1-2020 
45421160-3 63.750,00 51 .000,00 Pos tupak jednostavne nabave NE NI: UgovorIZVEDBA BRAVARSKIH RADOVA ZA POTREBE U REĐ ENJA JAVNE POVRSINE RASAD NIKA B-324/02-2020 
71242000-6 400.000,00 320 .ooo,00 Pos tupak Jedno stavne nabave NE NE ug ovor 

J24.4 B·324.4/01-2020 ReKONSTRUKCIJA ROTO RA SO ICI 
7152000 0.9 99.875 ,00 79.900 ,00 Postupak jed nos tavne nabave NE NE Ugovor 

7124<00Q-6 60.000,00 48.000 ,00 Postupak jedn ostavne nab ave NE i ~ E Narudžbe. lii".:c; 

USLUG A STRUCNOG NADZORA I KOORDINA I OHA II NA D RACOV IMA GRAD NJE POM OC NOG IGRALIS I A 324.5 B -J24 .~ / U1-2020 

RADOVI NA POPRAVC I I ODRtAVA NJU AUTOB USNIH STAN ICA 335 6 -335/0 1-2020 
45243500- 7 370.000 ,00 296 .000 ,00 Posiupa k jednostavne nabave NE NE Naru d.i:banica 

347 B-347101-2020 RAUOV I NA ODRtAVANJU PLAZ A 
85200000-1 50 .000,00 40.000,00 Postupak jedn ostavne nabave NE NE Ugovor 

B-353/01-2020 VETERINARSKE USLUGE - OS TALE KOMUN ALN E USLU GE 35J 
85200000-1 50.000,00 40.000 ,00 Postupak jednostavne nabavu NE NE Ugovor 

J54 6 -354/0 1-2020 ZD RAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 
65200000-1 50.000,00 40.000 ,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor

B-355/0 1-2020 USLUGA ZBRINJAVANJ A PASA I MACAKA LUTALICA 355 
77300000-3 50.000,00 40.000,00 Postupak jednostavne naba ve NE NE Narudzbeuica 

J58 B-35ij/01-2020 USLU GA SUZBIJANJA AMBRO ZIJ E 
J98110oo·0 50.000,00 40.000,00 Postupak [edncs tavne nabave NE NE Ugovor 

359 6-359/01 -2020 USLUGA SUZBIJANJA NEUGODNIH M IRISA 
31522000-1 90 .000,00 72.000 ,00 Postu pak Jedn ostavne nabave NE Ne UgovorRADOVI NA IZRADI PRIGODNE DEKORACIJE I ILUMIN ACIJE J62 ~ -362IUl -20 20 

39296 900 -6 30.000,00 24.000 ,00 Postupa k jednostavne nabave NE NE Narudzberuca 
USLUGA IZRADE NOV OGODISNJ E DEKORACIJE JAVNIH PROSTORA J63 8 -363101-2020 

72000000 -5 40.000,00 J2.000 ,00 Postupak jednostavne nabave NE Ne Naruazbenic a 
IZRADA PROJEKTA JAVN OC INTERNETA "HOT SPOT ·364 8 ·364/ 01-2020 

355.000,00 284 .000,00 USLU GA TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRŽA VANJA OBJ EKATA U VLASNI$TVU OPCINE 369 
50800000.3 70.000,00 56.000 ,00 Postupak je dnosta vne nabave NE NE Narud žbemca 

~ -369/01-2020 - ZGRADA NK POMORA C 
50800000-3 70.000,00 ee.ooo.oo Postup ak jednostavne nab ave NE NE Narudzbenl ca 

B-369/02-2020 _LGRADA NARODNI: CI I AO NICE S" LUCIJA 
5080 0000-3 60 .000,00 48.000 ,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Narud zbemrt, 

B-369/03-2020 _ZGRADA NARODNE CI I AO NICI: Sv. BARBA RA 



B ' 36~104-2020 - ZGRADA OPCINSKe UPRAVI: 50600000·3 40.000,00 32.000,00 Postupak j ed nostavne nabave NE NE Nar udžbenica 
~ -36~/ 05-2020 • ZGRADA RASADNIKA "0~0"~00-3 60.000,00 46.000,00 Postupakjednostavne nabave NE NE Naruozbemcz 
B · 36~/06-2020 - ZGRADA SHD KOSl "tNA 50800000-3 55.000,00 44.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Narud zbemca 

374 B·374101-20'.IO USLUGA I EKUCEG I IN VE ~II C IJ S KOG ODRZAVANJA KOf LOVNIC" 50 ~00000'3 30.000,00 24.000,00 Postupak [ednc stavne nabave NE NE N...rudibc. Il. d 

374 6-374/01-2020 USLUGA l t KUCt G I INVESTICIJSKOG ODRLAVANJA DOMA ZDRAVLJi< 50600000-3 30.000,00 24.000,00 Postupak Jednostavne nabave NE Nio Narudiber ica 
371 8·371101-2020 NABAVA KOMUNIKACIJSKE OPREME 32"11000-6 30.000,00 24.000,00 Postupak jedn ostavne nabave NE NE Narudzber rca 
3~0 B·3BO/0 1-2020 NA6AVA UREDSKE O ~H I: M e I NAMJESI" JA - NAHODNE CITAONICE :i90UUUCC-2 30.000,00 24.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Ndrudibentc.... 
363 8·383101-2020 RADOVI NA t NERGETSKOJ OBNOVI OBJEKAlA U VLASNlSTVU OPCINE 50~Ov JOO· 3 100.000,00 BO.OOO,OO Postupak jed nostavne nabavu NE NE Naruozbemca 

3B4.1 B·3B4.1/01·20'.IO USLUGA STRU(;NOG NAD20RA I KOORDINATORA " ZA RADOVEENt HGEr.OBNOVE ZGRADE DJ.VRTI(;A 71520000-9 120.000,00 96000,00 Postupak jed nostavne nabav e NE NE Ugovor 
364.1 B·3B4.1/02·2020 USLUGA ENERGt I SKOG PHEGLEDA I IZRADE ENtR G. CERTIFIKAl A ZGRADE DJ.VRTICA 7 1 5 ;' C ~UO- ~ 28.000,00 22 400,00 Postupak j ed nostavne naba ve NE NE Ugovor 

3Bo B·366101 -2020 RADOVI NA IZRADI NOVIH MJERNIH MJ E ~ l A - HEP 45317300-5 30.000,00 24000,00 PostupakJednostavno nabave NE NE Ndrud7ben'(;Q 
367 B · 3 ~710 1·2020 IZRADA ~ROJE KTN E DOKUMENl ACIJE ZA LEGALIZACIJU OBJEKATA I INFRAS'I RUKlURE 71242000-6 40.000,00 3Z.ooo,OO Postupak jednostavne nabave NE NEo Naruczbenic.. 

J97.< B-3~7 .2I0 1·2020 Wlfl4tU 325100UU-l 240.000,00 192.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor 
396.\ 8·39B.l /01-2O'lO RADOVI NA POSTAVI NAIKRIVI:NIH AUTOBUSNIH CEKAONICA 45213311·6 45.000,00 36.000,00 Postupakjednostavne nabave NE NE Narud žbemca 

40" ~ -4 0 510 1 ·20;' 0 RADOVI NA IZVANRWNOM ODRLAVANJU JAVNE RASVJt I E 50;'3;'10J-1 200.000,00 160.000,00 Postupakjednostavne nabave NE NE Naruuzberuca 
406 B-40610 1·2020 RADUVI NA OUHLAVANJU PROTUPOžA RNIH PUl EVA 71242OOQ-6 150.000,00 120.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Narudtberuca 
40 l 8-407101-2020 NABAVA URBANE OPREo ME 34926400-2 50.000,00 40.000,00 Postupak jedno stavne nabave NE NE Naruczbemca 
40~ ~-408lO 1 -2020 USLUGA OPREMANJA DJECJIH IGRALISTA 452 3 3260 -~ 40.000,00 32.000.00 Postupak jednostavne nabave NE NE Ndludil.>erul. ... 

410 8·4 10/01-2020 RADOVI NA OUHLAVANJU OBALNOG PU l A 45243500-7 200.000,00 160.000,00 Postupak jednostavno nabave NE NE Naruczbaruca 

411 B-411101-2020 RADOVI NA Hil NIM IN I tl<VENCIJAMA NA POMORSKOr.; DOBRU 45243500-7 100.000,00 80.000,00 Postupak jedn ostavne nabave NE NE r ~ " l u d Lbl,; nll':~ 

412 8·412101·2020 RADOVI NA SANACIJI PW A I PRILAZA PLA2AMA 45243500-7 3"U.000,00 ;'60 .000,UO PostupakJednostavne naucve NE NE Naruozberuca 
413 B-413101-2U20 GRK ~ E VI NSK' RAl>OVI NA SANACIJI OBALNOG ZIDA LUKOBRANA Sl ARA VOlJA 45243,,00-1 150K 'O,00 l Z0.000,OO Postupak [cd nostevne nabave NE NE Ugovor 
414 RADOVI NA ODRLAVANJU SANITARNIH CVOROVA I 1USEVA 45243500·7 150.000,00 120.000,00 

B-414/01-2020 USLUGA DOBAVE I POSTAVE JAVNIH SANIl ARNIH CVOROVA 4523, 460-4 75.00U,OO 60.UJO,OO Postup ak jcu nc stavnc naba ve Nt:: NE N a l UdLU:Jlli:':J 

6-414102-2020 GRAĐ E VI N S K I RADu VI NA DOVODU VODE NA PW U NOVA VODA 40231300-6 75.000,Uu bU.OOO,OO Postupak je onosravnc neba....: NE NE Ugovor 
410 1 B-410.1I01-2020 RADOVI NA ODRiAVANJU EOUKATIVNE STALE I UREĐE NJA OB" LNOG PUTA 45241100-9 100.000,00 BO.OoO,OU Postupak jednostavne nabave NE No Neliu {j Lb t: . ~ ' cJ 

417 B-417101-2020 USLUGA IZRADE IZMJENA I DOPUNA PPUO KOSTRENA 7141(;;)UU-5 100.0CU,OJ BO.OOO,OO PostupakJ ~::l" O:;;l iI \ 11(,: nabave NEo NE Ugovor 
4 1~ ~4 Hl/0 1 -2020 USLUGA ODRl AVANJA GI5-a 38221000-0 B5.0uO,OO 68_0UO,OJ Postupak jedno..tavne nauave No NE Ugovor 
4~ t:i B-4;'01 01-2020 USLUGETEHNICKOG SAVJETOVANJA NA PKOJEKTU AGLOMERACIJE KOSTRENA BAKAR 71000000-4 60.UUO ,00 04.000,00 Postupak j cdn ostavne nabave NE NE Uyuvor 
431 B-431101 -~020 USLUGA EVIDENTIKANJA KOI.1UNALNE INFRASTRUKTURE 713550JJ-l 30.000,00 24.000,00 Postupak jecncstcvn c n..bave No N ~ Na ruđibeniL v 

432 B-432101-2020 USLUGA IZRAiJe ~ARCELACI J A CESIA 71305000-1 70.000.0J 56.uJO,OO Postepas j ujn o SI ,j vn~ nabave NE NE N u rud lWl ll t,; ~ 

435 8-43510 1-, 020 USLUGA IZRADE IZVEDBENOG PROJEKTA PROSIRENJA POMOCNOG IGRALISTA lUKNICA 71242000-6 00.000,00 72.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Ugovor Provedenu 2019. 
4 J ~ ~ 4 J ~101-20" 0 U ~L U GA IZRADE PROJEKTA CESTE BONICEVO 71242000-6 <5.000,00 20.000.00 Postupak je dnostavne nabave NE Nt Ugovor 

44U ~4 40/0 1-20~0 USLUGA IZRADE PROJEKTA JAVNOG PARKIRALISTA U PAVEKIMA 71242000-6 75.WU,OU 60.000,00 Pos tupak )u dnOS I JVm.: n aoave NE NE Ugovor 
444 6 USLUGA IZRADE PROJEKTA STAMBENIH KUCA GLAVANI-SUBATI 100.000,00 80.000,00 

~ -4 4 4 6101-20Z0 USLUGA IZRADE PROJEKTA ZA e ETlRI STAMBENA OBJEo KTA 71242uOO-B 50.000,00 40.ooo.UO Postupak jednostavne nabave NE NE Uyovor 
B-444.6102-2020 GEODETSKE USLUGE ZA PO T R E~ E IZRADE PROJEKTA 71355000-1 50.000,00 40.0GU,OO Postupak jeoncstavnc nana ..l,;' I l E NE Ugovor 

444.7 8-444.7/01·2020 USLUGA IZRADEPROJeKIA CESTE II Nr RASTRUKTURE LOKVICINA - MAiERI 112420UO-6 120.0UU,OO 96W U,00 Postupak [ednc atavnc nebu..e NE NE Uqovo r 

444.8 8-444 .~ /01 -2020 USLUGA IZRADE PROJEKTA CESTE II NFRAS1KUKTURE MAiERI- VRH MARTINSCICE 71242000-6 100.000,CC ~O.O OO , C :! Postupak jednostavne nabave NE NE Uy..,vor 
440.1 6-440.1101·2020 USLUGA IZRADE PROJtKTA D JE Č J E G IGRALISTA LOKVICINA - GLAVANI 71242000-6 70.UUO,O U 56, V~J, OO Postupak j\;dnu:)!"vne nabave NE NE Ugovor 
444 .~ B-444.9101-2020 USLUGA IZRADEPROJoKl A CESTE!UKNICA HUMINA " FAZA 71242000-6 60.0UU,OO 4B.ooo,OO POSIUPi:lit rcon ost..vne naba ve NE NE Ugo..or 
443.2 6-443.2101·2020 USLUGA IZRADEPROJEKl A CVORA VALENTINOVO" r ALA 71242000-0 100.000,00 BO.OOO,OO "'oswpak jednostavne nabave NE NE Ugovor 

477 8-477101-2020 RADOVI NA ZASTITI ARHEOLOSKOG LOKALITETA SOLIN 45233161-5 10.000,00 56.000,00 Poslupak [ecn ostavne nabave NE NEo Ugovor 
479 B-479/01-2020 USLUGA PROVEDBE EKO AKCIJA 7l31721Q-B :JO.OOO,OO 24.000,00 Postupakjednostavne nabave NE NE Narudžbemca 

4B2 ~-482J 0 1-2020 USLUGA SANACIJE OTPADOM ONECISCENA TLA 90732300-0 50.000,00 40.000,00 Postupak jed nos tavn e nabave NE NE Narudžbemca 

4B4 ~-4B4 /01-20 2 0 U~L UGA IZRADE EKOPROJEKATA PLAVE I ZELENE ZASTAVE 73300;;UO " 30. ~JJ,t'J 24.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Naruczbemc s 

4 ~ 6 6-486/01-2020 USLUGA KEVI rALIZACIJE POVRS I N~ RASADNIKA 71<'31800-6 50.0UU.G:! 40.UJJ,OU Postupak It.:dnostavnenabave NE NE Ni:.I rudz.bulllca 
461 8-487101-2020 USLUGA IZRADE DOKUMENATA ZASTITE OKOLISA 90720000-0 60.000,00 4B.000,OO Postupak [edn ostavne nabave NE NE Narud žber nca 

490 ~-49 0/01-20, ~ NABAVKA OPREME ZA MJERENJE 8UKE 3 64 343OU-~ BO.OOO,OO 64.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Ni:;IrUdilJenici:l; 
4 9 '1 8-4 ~1 101 -2020 U~ LU GI: I AK IlVNOSTI U ZASTlTI OKOLISA I AKCIDENTNIH SITUACIJA 9071!OOOO-4 50.000,00 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE Narud žberuca 

492.1 B-492.1/01-2020 USLUGA PROVEDBE EVUKACIJA lK GOSPODARENJEOTPADOM · EDUKACIJASTANOVNI$TVA 90 7 13000-~ 100.000,00 60.0UU,OJ Postupak jednostavne nabave NE NE Narud žberuca 

492.2 ~-4 ~2 . 21 0 1-2 0~ U USLUGA IZRADE STUDIJE ZA PRACENJE Ul JECAJA OKOLISM H CIMBENIKA NA ZDRAVLJE 907 13000-~ 50.000,00 40.000,00 POSlupak Jednostavne naba ve Nf NE Na rud žbe nica 

496 B-496101-2020 USLUGA ODKLAVANJA ZGRADEDJIO CJIOG VRTlCA 50 B OOOOO -~ JOO.ooO,OO 240.000,00 Postupak jednostavne nabave NEo NE Narud žbernca 

497 B-497/01·2020 NABAVA SPORTSKE I GLAZBENE OPREME DJECJEG VRTICA ZLATNA RIBICA 3700000o-8 30.000,00 24.000,00 Postupakjednostavne nabave NE NE Narud žberuca 

499 6-4~9/01-2U20 RADOVINA UREDENJU OKOLl$A , ZGRADETZO KOSTRENA 90712000-1 53.000,00 42.400,UO Postupak Jednostavne nabave NE NE Narud žbenice 

PROVEDBA POSTUPAKA JAVNENABAVE 
311 JN·311101-2020 IZGRADNJA DOMA ZA STARIJE OSOBE 45215213-3 50.000,00 70.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor prosinac 2020. 1 9 l1lJes~1 
31, JN-312101-2020 REKONSTRUKCIJA ZGRADE ZA SMJI:STAJ "KUCE KOSTRENSKIH POMORACA" 4S2 1 1 3uJ -~ 100.000,00 2.500.0oo.UJ Otvorerupostupak NEo IH: Ugovor listopad 2020. 6 rTIJt1W l:I 

:11:1 JN·31) 101-2020 REKONSTRUKCIJA · PRO$IRENJE GR0 6LJA SV. LUCIJA 45215400-1 7.200.000,00 5.760.0UJ.OU Otvoreni postupak NE NE Ugovor Proveu ~lI u 2019 
316 JN·316/01-2020 IZGRADNJA STAMBENIH CESTA PAVEKI 71242000-6 2.500.000,00 2000 .000,00 Otvoreni POSIUlJo1k. NE NE Ugovor Proveden u 2019 



320 JN-32010 1-2020 IL GHADNJA SPOJN e CEoS ] E ~K KA PEZELJA - SOJ SKA 7124200(H; 100.000,00 1.000.000,00 Otvorenipos tupak NE NE Ugovor stud ent 2020. 4 mjes eca 

321 JN-32 1tOl -2020 IZGRADN JA DRUSTVENO VA TROGAS NOG DO MA U PAV eK IMA 452 11300-2 2.000 .000 ,00 1.600.000 ,00 Otv ore ru postupa t. NE NE Ugovor hpanj 2020 . 12 rnieseci 
324. 1 JN-324.1JOI-2020 REKONSTRUKCIJ A CEST E ZURKOVO 7 1242000-6 350 .000 ,00 2BO.000 ,00 Otvorvni postupak NE NE U govor listopad 2020. 5 mjeseci 
:ll3.! JN-323.310 1-2020 IZG RADNJA STAM 8E NE ULICA PAVE KI E2-E3 71242000-6 1.900.0 00 ,00 1.5l0.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor hpam 2020. 6 mjeseci 
324.5 JN-324 .5tOl -2020 REKON STRUKCIJA POM OCNOG IGRALl Sl A STADIONA 2 UKNICA 452 12200-8 1.5UO.000,UO 1.200.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor listopad 2020. 6 rrueseci 

319 JN-319101-2020 IZGRADNJA RECIKLAZ NOG DVO RISTA 45213270-6 2.500 .00U,00 2.0UO.000 ,00 Otvo-eru postupak NE NE Ug ovor Provede n u 20 19. 
325 , 320, 

:ll7.39B 
JN-325101-202U RADOVI NA O D~VANJ U NlRAZV RSTANIH C ESTA 7 1242000-6 2.570 .000 ,00 2.056.000,00 Otvoreni postupak NE NE Uqovor Proveden lj 20 19. 

344 JN-344/0 1-2020 RADOVI NA ODRZA VANJU JAVNE RASVJE I E 5U232 100-1 700.000 ,OU 560.00U,00 Otvorenipostupak NE NE Ugovor travanj 2020. 24 mjeseca 
345 JN-345/UI -2020 REKON STRUKCIJA - RADO VI NA UGRADBI UCINKOVITE LED JA VNE RASVJETE JPP 5023 2 1UO-l 440.000,00 352. 000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor Proveden u 21J 16. 

3431 JN-343 .1JOl -2020 NABAVA ELEKTRICNE ENERGIJE 6530lJOOO-1j 600 .000 .00 480 .000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor travanj 2010 24 mjese ca 

35 1 8-357101-2U20 USLU GA O BVEZA TNE PREVENTIVNE DDD 9Ob7()()()(]-4 120.000 .00 96.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor ue var u2020 . 12 mjeseci 
360 8 -36010 1-2020 USLUGA PRIJEVOZ A POKOJ NIKA SU KLAD NO ZAK ONSKO J OBV EZI 983 71000-4 5.000 ,00 4.00 0,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor ožuJak 2020)' 60 rnjesecr 

3d4.1 JN-364 .110 1-2020 RADOVI NA ENERGET SKOJ 08NOVI ZGRAD E DJECJE G VRTICA ZLATN A RI~I CA 50800000-3 5.500.000,OU 4.4 00.000, 00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor sij e ća nj 20~. 6 mjeseci 


